

Ceará
Governo Municipal de Limoeiro do Norte
CONSOLIDADO

RELAÇÃO DE ITENS DO CONTRATO
CONTRATO Nº 20200134

Pag.: 1

CONTRATADO : SAO MATHEUS COMERCIAL DE GAS LTDA ME

Processo de compra Pregão nº 2020.2201-001GM

Código	Descrição	Quant. /Unidade	Preço unitário	Preço total
011020	GASOLINA ADITIVADA - Marca.: PETROBRAS	44.000,0000 LITRO	4,710	207.240,00
011619	ADITIVO PARA RADIADOR (TUBO C/500 ML) - Marca.: LUBRAX	50,0000 TUBO	14,000	700,00
011620	GRAXA (BALDE C/20 KG) - Marca.: LUBRAX	30,0000 BALDE	480,000	14.400,00
011621	OLEO DE FREIO (TUBO 500 ML) - Marca.: LUBRAX	100,0000 TUBO	16,000	1.600,00
011623	OLEO HIDRAULICO BALDE 20 LTS - Marca.: LUBRAX	50,0000 BALDE	280,000	14.000,00
011624	OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR A DIESEL BALDE DE 20 LTS - Marca.: LUBRAX	75,0000 BALDE	360,000	27.000,00
025746	OLEO HIDRAULICO (TUBO 500 ML), - Marca.: LUBRAX	1.000,0000 TUBO	14,000	14.000,00
038467	ÓLEO DIESEL B S 10 - Marca.: PETROBRAS	156.000,0000 LITRO	3,930	613.080,00
50470	FILTRO DE OLEO PSL 283 - Marca.: TECFIL	100,0000 UNIDADE	77,000	7.700,00
			Total geral :	899.720,00